€9 Minttus Bar & Kok - minttus.f - (1] (%]
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2 Simonby Outlet | Loppis - Kirppis - simonbyoutlet.fi- =
#B Skirgardslinjen | Saaristolinja « visitseil.fi b=

5 Merenkulkutalo | Sjofartshuset | The Maritime house -
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#3) Storbit Tacksamheten - tacksamheten.fi - ] [@]

{® Tackork Gard & Marina - tackork.fi - (=] 8 [#] [11) (] [&]
© VillaVintage - villavintage.fi - B3 (=] [11) (] (=]

) Visit Seili | Sjalb - visitseilifi - B2 (8] (1) (=) ()

#2) Yoga Archipelago - yogaarchipelago.com - (]

&) Outlet Nagu - outlet suomensaaristo. i « (%

Korpo | Korppoo

(T Hotel & Restaurant Hjalmar s - hjalmars.fi - b= [1]] (2]
(D Hotel Nestor &Restaurant Back Pocket - hotelnestor.fi « =] [T{] =]

&5 Korpo kyrkoby | Korppoon kirkonkyl | Korpo center » visitpargas.fi =
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Yttre skargdrden
Ulkosaaristo
Outer Archipelago

(D Brannskir | Living Archipelago, Nagu-Nauve -
livingarchipelago.fi- (2] () (2] (5]

%) Cafié Hannas Horisont, Utd - utohannashorisont. i - [71] [2]

(& Hannas horisont, Utd - utchannashorisont.fi - (8]

{E Stenskars stugor | mokit | cottages, Nagu-Nauvo - stenskarfi -
(@ U5 fyr | majakka | lighthouse - utohannashorisont fi - (=]

{T) Ut5 Havshotel - utohotelfi - (=] (=] [T1) (%] [&] &

£ Uto Rivitalot - chalets fi - ]

(® Bengtskir fyr | majakka | lighthouse - bengtskar.fi - (=] £ (1] (%]
(@ Made in Hitis - madeinhitis.fi - [ ]

#D Rosala Vikingacentrum - rosala.fi - ] B4 [T1] [%]

@) Sebbholmen EcoCamp, Rosala - sebbholmen.fi«

© 0ro Kustfort | Linnakesaari | Fortress island -

visitoro.fi - =] (] (] [=] [ (&)

Naantali | Nddendal

€5 Lomahyppsys - poikkea.com «[#)
e Visit Naantali - visitnaantali.com - [=] F2= )

Kaarina | St.Karins

© Kaarina - kaarina fi - (] [

¢ Kuusiston Taidekartane | Art manor -
kuusistontaidekartano fi - (1] (%] (2]

€5 Villa Wolax - villawolax.fi - b= [f1] (%) & (%]

Kustavi | Gustavs

¢33 Peterzens - peterzens. i - (=] [ 1] [%] 0= (=
€2 VisitKustavi « visitkustavi.fi - £

[0 Visit Turku - visitturku.fi- +358 2 262 7444
[N Visit Kustavi - visitkustavifi - + 358 44742 6620

[ Visit Uusikaupunki - visituusikaupunki fi - +358 50 4205333

Lauttayhteyksien kestoaikoja
Farjornas overfartstider
Ferries — Duration

Saariston Rengastie - Skdrgardens Ringvig -
The Archipelago Trail

Pargas - Parainen (Lillmals) - Nagu - Nauve (Prostvik), 10 min
Nagu - Nauve (Parnds) - Kerpo- Kerppoo (Retais), 5 min

Korpo - Korppoo (Galtby) - Houtskér - Houtskari (Kittuis), 20 min
Korpo - Korppoo (Galtby) - Norrskata, 15 min

Korpo - Korppoo (Galtby) - Kékar (Aland - Ahvenanmaa), 2h 20min®
Lossi- Férja - Ferry, Kivimo (Houtskér), 5 min

Lossi - Férja - Ferry, Bjdrkd (Houtskar), 5 min

Houtskér - Houtskari (Mossala) - Inié (Dalen), 60 min®

Lossi - Férja - Ferry, Skagen (Inic), 5 min

Lossi - Férja - Ferry, Keistd (Inid), 15 min

Inid (Kanrvik) — Kustawvi - Gustavs (Laupunen, Heponiemi), 25 min
Lossi - Férja - Ferry, Vartsala (Kustavi - Gustavs), 10 min

Kustavi (Vuosnainen) — Brand & (Ava), Aland - Ahvenanmaa, 25 min®
Velkua (Teersalo) - Taivassalo (Hakkenpéda), 1 h

Rymittyla (Hanka) - 5jal6- Seili - Mauvo - Nagu, 1 h*

Lossi - Férja - Ferry, Hammardnsalmi (Rymattyld), 20 min



